ХАСАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

692705, Приморский край, Хасанский район, пгт. Посьет, ул. Портовая, д.46

Тел. 8 (42331) 21-1-72, факс 8 (42331) 21-1-70

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                     пгт. Посьет

 14.12.2015г.                                                                                                               №  160
О присвоении почтового адреса
              В соответствии  ст. 14 Федерального  закона  от 06.10.2003 года №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», Устава Посьетского городского поселения, в целях упорядочения адресного хозяйства населенных пунктов и иных территорий Посьетского городского поселения, на основании личного заявления  Ляшун Д.Ю. от 07.12.2015г. № 816

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить  катерной стоянки, расположенной в границах земельного участка с кадастровым номером 25:20:300101:1816 почтовый адрес: Приморский край, Хасанский район, пгт. Посьет, ул. Советская, дом 26 Б.
2. Ляшун Денису Юрьевичу зарегистрировать недвижимость в соответствующих органах  до   01.02.2016 г., вывесить аншлаг и номерной знак на объект.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего              специалиста администрации Посьетского городского поселения Д.В.Генералову.

Глава Посьетского городского поселения,

Глава администрации поселения                                                                   Е.Г. Зайцева